

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขาภิบาล กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗,๓๐๗,๓๘๐.๙๖ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน ๗,๓๐๗,๓๘๐.๙๖ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง เรื่อง อัตราค่าจ้างขั้นต่ำ (ฉบับที่ ๑๔)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นายนิวัตร วัฒนา หนสบ.
 - ๖.๒ นายณัฐกร วัจวล ขผสบ.
 - ๖.๓ นายธานี อาษาสนา หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผสบ.

26/๙/๖8
นายนิวัตร วัฒนา
หนสบ.

หน้า : ๒๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	จำนวน (เดือน)	จำนวน (วัน)	ค่าแรงงาน (เดือน)	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุและค่าแรง	
						(เดือน)	(วัน)	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	งานเก็บกวาดขยะ								
	1.1 หัวหน้าคนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	2	3	18,500.00				111,000.00
	1.2 คนงาน (ชำนาญการ) (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	11	3	13,000.00				429,000.00
	1.3 คนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	60	3	12,000.00				2,160,000.00
	1.4 ค่าแรงงานปฏิบัติงานวันหยุดต่อเนื่อง				เหมารวม				13,500.00
	1.5 ค่ารถบรรทุกพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง	คัน	3		74		3,300		732,600.00
	1.6 ค่ารถตักพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง	คน	1		74		3,300		244,200.00
	1.7 ค่าเก็บขยะวันเสาร์และวันหยุดนักขัตฤกษ์	งาน	1					30,000.00	30,000.00
	รวมงานเก็บกวาดขยะ								3,720,300.00
2	งานดูแลต้นไม้								
	2.1 หัวหน้าคนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	1	3	20,000.00				60,000.00
	2.2 คนงาน (ชำนาญการ) (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	15	3	13,000.00				585,000.00

ทพสสย.

உயிர்...

หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผศบ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขาภิบาล กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 17 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	จำนวน (เดือน)	จำนวน (วัน)	ค่าแรงงาน (เดือน)	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุและค่าแรง	
						(เดือน)	(วัน)	ราคา/หน่วย	ราคารวม
2.3	คนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	27	3	12,000.00				972,000.00
2.4	ค่าแรงงานปฏิบัติงานวันหยุดต่อเนื่อง				เหมารวม				7,500.00
2.5	ค่ารถบรรทุกเล็กพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง	คัน	1	74				3,000.00	222,000.00
	รวมงานดูแลต้นไม้								1,846,500.00
3	รวมงานเก็บกวาดขยะ + ดูแลต้นไม้ (ข้อ 1 + 2)								5,566,800.00
4	ค่าดำเนินการ 12.5 %								695,850.00
	ค่ากำไร 8.5%								473,178.00
5	รวมเป็นเงิน								6,735,828.00
6	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ								
6.1	ค่าอุปกรณ์	หน่วย	1					93,500.00	93,500.00
	รวมค่าใช้จ่ายอื่น ๆ								93,500.00

นาย ปรชธกร ธรรมการ

(นายนิวัติ วัฒนา)

ทศบ.

การกรมการ

(นายณัฐกร วัชวล)

ทศบ.

การกรมการและเลขานุการ

(นายธานี อาษาสน)

หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผศบ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

กลุ่มงาน/งาน -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง- งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้

สถานที่ก่อสร้าง -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขาภิบาล กองช่างโยธา ฝ่ายช่าง

คำนวณราคากลางโดย -

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	จำนวน (เดือน)	จำนวน (วัน)	ค่าแรงงาน (เดือน)	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุและค่าแรง
						(เดือน)	(วัน)	
7	รวมงานเก็บกวาดขยะ + งานดูแลต้นไม้ + ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ข้อ 5+6)							6,829,328.00
								478,052.96
								7,307,380.96

นาย ประธานกร กรรมการ

(นายนิวัตร วัฒนา)

เหตุผล.

กรรมการ

(นายณัฐกร วัจล)

เหตุผล.

กรรมการและเลขานุการ

(นายธานี อาษาสนา)

หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผส.บ.

หน่วย : บาท